Biirger- und Geschichtsverein Hahn und Friesenrath e.V.

5. Jahrbiicher(JB)

Reg.-Nr.: Signatur: Titel: Autor: Jahrg.:

Jahrbuch Monschauer Land

JB-M 1 Heimatkalender Kreis Monschau 1956 Geschichtsverein Monschau 1956
JB-M 1 Heimatkalender Kreis Monschau 1956 Geschichtsverein Monschau 1956
JB-M 2 Heimatkalender Kreis Monschau 1968 Geschichtsverein Monschau 1968
JB-M 3 Heimatkalender Kreis Monschau1969 Geschichtsverein Monschau 1969
JB-M 4 Heimatkalender Kreis Monschau1970 Geschichtsverein Monschau 1970
JB-M 5 Heimatkalender Kreis Monschaul1971 Geschichtsverein Monschau 1971
JB-M 6 Monschauer Land Jahrbuch 1972 Geschichtsverein Monschau 1972
JB-M 7 Monschauer Land Jahrbuch 1973 Geschichtsverein Monschau 1973
JB-M 8 Monschauer Land Jahrbuch 1974 Geschichtsverein Monschau 1974
JB-M 9 Monschauer Land Jahrbuch 1975 Geschichtsverein Monschau 1975
JB-M 10 Monschauer Land Jahrbuch 1976 Geschichtsverein Monschau 1976
JB-M 11 Monschauer Land Jahrbuch 1977 Geschichtsverein Monschau 1977
JB-M 12 Monschauer Land Jahrbuch 1978 Geschichtsverein Monschau 1978
JB-M 13 Monschauer Land Jahrbuch 1979 Geschichtsverein Monschau 1979
JB-M 14 Monschauer Land Jahrbuch 1980 Geschichtsverein Monschau 1980
JB-M 15 Monschauer Land Jahrbuch 1981 Geschichtsverein Monschau 1981
JB-M 16 Monschauer Land Jahrbuch 1982 Geschichtsverein Monschau 1982
JB-M 17 Monschauer Land Jahrbuch 1983 Geschichtsverein Monschau 1983
JB-M 18 Monschauer Land Jahrbuch 1984 Geschichtsverein Monschau 1984
JB-M 19 Monschauer Land Jahrbuch 1985 Geschichtsverein Monschau 1985
JB-M 20 Monschauer Land Jahrbuch 1986 Geschichtsverein Monschau 1986
JB-M 21 Monschauer Land Jahrbuch 1987 Geschichtsverein Monschau 1987
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JB-M 22
JB-M 23
JB-M 24
JB-M 25
JB-M 26
JB-M 27
JB-M 28
JB-M 29
JB-M 30
jB-M 31
JB-M 32
JB-M 33
JB-M 34
JB-M 35
JB-M 36
JB-M 37
JB-M 38

JB-M 40
JB-M 41
JB-M 42
JB-M 43

JB-B1
JB-B 2

Biirger- und Geschichtsverein Hahn und Friesenrath e.V.

Monschauer Land Jahrbuch
Monschauer Land Jahrbuch
Monschauer Land Jahrbuch
Monschauer Land Jahrbuch
Monschauer Land Jahrbuch
Monschauer Land Jahrbuch
Monschauer Land Jahrbuch
Monschauer Land Jahrbuch
Monschauer Land Jahrbuch
Monschauer Land Jahrbuch
Monschauer Land Jahrbuch
Monschauer Land Jahrbuch

1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

Monschauer Land Jahrbuch 2000
Monschauer Land Jahrbuch 2001
Monschauer Land Jahrbuch 2002
Monschauer Land Jahrbuch 2003
Monschauer Land Jahrbuch 2004

Monschauer Land Jahrbuch 2006
Monschauer Land Jahrbuch 2007
Monschauer Land Jahrbuch 2008
Monschauer Land Jahrbuch 2009

Jahrbuch Biisbach

Jahrbuch Bilsbach 1984
Jahrbuch Bisbach 1985

5. Jahrbiicher(JB)

Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau

Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau
Geschichtsverein Monschau

Karnevalsges. Blsbach
Karnevalsges. Blsbach
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1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004

2006
2007
2008
2009

1984
1985
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JB-B 3
JB-B 4
JB-B5

JB-R1
JB-R 2
JB-R 3
JB-R 4
JB-R5
JB-R 6
JB-R 7

JB-D 1
JB-D 1

JB-S 1
JB-S 2
JB-S 3
JB-Eu 1
JB-Eu 2

JB-Eif 64

Biirger- und Geschichtsverein Hahn und Friesenrath e.V.

Jahrbuch Bilsbach 1986
Jahrbuch Bisbach 1987
Jahrbuch Bilsbach 1988

Rott Erinnerungen

Rott Erinnerungen Band 1
Rott Erinnerungen Band 2
Rott Erinnerungen Band 3
Rott Erinnerungen Band 4
Rott Erinnerungen Band 5
Rott Erinnerungen Band 6
Rott Erinnerungen Band 7

Diverse Jahrbiicher

Heimat Jahrbuch Kreis Daun 1989
Heimat Jahrbuch Kreis Daun 1989

Landkrs. Schleiden Heimatkalender 1967
Landkrs. Schleiden Heimatkalender 1969
Kreis Schleiden Jahrbuch 1971

Kreis Euskirchen Heimatkalender 1970
Kreis Euskirchen Jahrbuch 1988

Eifel Jahrbuch 1964

5. Jahrbiicher(JB)

Karnevalsges. Bisbach
Karnevalsges. Blisbach
Karnevalsges. Blsbach

Heimatverein Rott
Heimatverein Rott
Heimatverein Rott
Heimatverein Rott
Heimatverein Rott
Heimatverein Rott
Heimatverein Rott

Kreisverwaltung Daun
Kreisverwaltung Daun

Kreisverwaltung Schleiden
Kreisverwaltung Schleiden
Kreisverwaltung Schleiden
Kreisverwaltung Euskirchen
Kreisverwaltung Euskirchen

Eifelverein
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1986
1987
1988

1981

1988
1991
1993
1996
2000

1989
1989

1967
1969
1971
1970
1988

1964
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JB-Eif 66
JB-Eif 80
JB-Eif 84

JB-A1
JB-A 2
JB-A 3

JB-Re 1
JB-Re 2

JB-HA 20/21

JB-HA 25

JB-Br 1
JB-Br 2
JB-Br 3
JB-Br 4
JB-Br 5
JB-Br 6
JB-Br 7
JB-Br 8

Biirger- und Geschichtsverein Hahn und Friesenrath e.V.

Eifel Jahrbuch 1966
Eifel Jahrbuch 1980
Eifel Jahrbuch 1984

Jahresblatter Alsdorfer Geschichte 1982
Jahresblatter Alsdorfer Geschichte 1983
Jahresblatter Alsdorfer Geschichte 1986

Vereinsnachr. Heimatv. Rescheid Nr.1
Vereinsnachr. Heimatv. Rescheid Nr.2

Jahresheft des Heimatverein Haaren

Verlautenheide e.V.
Haaren - vor den Toren der Stadt Aachen

Heimatkundliche Blatter Brand

5. Jahrbiicher(JB)

Eifelverein
Eifelverein
Eifelverein

Alsdorfer Geschichtsverein
Alsdorfer Geschichtsverein
Alsdorfer Geschichtsverein

Heimverein Rescheid
Heimverein Rescheid

Karl Ptz

Heimatverein Haaren

Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.

Blatter 1990 Band 1
Blatter 1991 Band 2
Blatter 1992 Band 3
Blatter 1993 Band 4
Blatter 1994 Band 5
Blatter 1995 Band 6
Blatter 1996 Band 7
Blatter 1997 Band 8

Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
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1966
1980
1984

1982
1983
1986

2007

August 2012

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
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JB-Br 9

JB-Br 10
JB-Br 11
JB-Br 12
JB-Br 13
JB-Br 14
JB-Br 15
JB-Br 16
JB-Br 17
JB-Br 18
JB-Br 19
JB-Br 20
JB-Br 21
JB-Br 22
JB-Br 23
JB-Br 24
JB-Br 25
JB-Br 26

JB-Eil 1a
JB-Eil 1b
JB-Eil 2a
JB-Eil 2b
JB-Eil 3a
JB-Eil 3b

Biirger- und Geschichtsverein Hahn und Friesenrath e.V.

Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.
Brand Heimatkundl.

Blatter 1998 Band 9

Blatter 1999 Band 10
Blatter 2000 Band 11
Blatter 2001 Band 12
Blatter 2002 Band 13
Blatter 2003 Band 14
Blatter 2004 Band 15
Blatter 2005 Band 16
Blatter 2006 Band 17
Blatter 2007 Band 18
Blatter 2008 Band 19
Blatter 2009 Band 20
Blatter 2010 Band 21
Blatter 2011 Band 22
Blatter 2012 Band 23
Blatter 2013 Band 24
Blatter 2014 Band 25
Blatter 2014 Band 26

I. Eilendorfer Heimatblatter

Eilendorfer Heimatblatter Band 1
Eilendorfer Heimatblatter Band 1
Eilendorfer Heimatblatter Band 2
Eilendorfer Heimatblatter Band 2
Eilendorfer Heimatblatter Band 3
Eilendorfer Heimatblatter Band 3

5. Jahrbiicher(JB)

Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Bilrgerverein Brand
Bilrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Bilrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand
Blrgerverein Brand

Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
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1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

1983
1983
1984
1984
1985
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JB-Eil 3c
JB-Eil 4
JB-Eil 5a
JB-Eil 5b
JB-Eil 6a
JB-Eil 6b
JB-Eil 7
JB-Eil 8a
JB-Eil 8b
JB-Eil 9
JB-Eil 10
JB-Eil 11
JB-Eil 12
JB-Eil 13a
JB-Eil 13b
JB-Eil 14
JB-Eil 15
JB-Eil 16a
JB-Eil 16b
JB-Eil 17
JB-Eil 18
JB-Eil 19/20
JB-Eil 21
JB-Eil 22
JB-Eil 23
JB-Eil 24
JB-Eil 25/26
JB-Eil 27

Biirger- und Geschichtsverein Hahn und Friesenrath e.V.

Eilendorfer Heimatblatter Band 3
Eilendorfer Heimatblatter Band 4
Eilendorfer Heimatblatter Band 5
Eilendorfer Heimatblatter Band 5
Eilendorfer Heimatblatter Band 6
Eilendorfer Heimatblatter Band 6
Eilendorfer Heimatblatter Band 7
Eilendorfer Heimatblatter Band 8
Eilendorfer Heimatblatter Band 8
Eilendorfer Heimatblatter Band 9
Eilendorfer Heimatblatter Band 10
Eilendorfer Heimatblatter Band 11
Eilendorfer Heimatblatter Band 12
Eilendorfer Heimatblatter Band 13
Eilendorfer Heimatblatter Band 13
Eilendorfer Heimatblatter Band 14
Eilendorfer Heimatblatter Band 15
Eilendorfer Heimatblatter Band 16
Eilendorfer Heimatblatter Band 16
Eilendorfer Heimatblatter Band 17
Eilendorfer Heimatblatter Band 18

Eilendorfer Heimatblatter Band 19/20

Eilendorfer Heimatblatter Band 21
Eilendorfer Heimatblatter Band 22
Eilendorfer Heimatblatter Band 23
Eilendorfer Heimatblatter Band 24

Eilendorfer Heimatblatter Band 25/26

Eilendorfer Heimatblatter Band 27

5. Jahrbiicher(JB)

Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf
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1985
1986
1987
1987
1988
1988
1989
1990
1990
1991
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1995
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2000
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2007/2008
2009
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JB-Eil 28

SR-Eil 1

SR-Eil 2

SR-Eil 3

SR-Eil 4

SR-Eil 5

SR-Eil 6
SR-Eil 7

SR-Eil-8
SR-Eil 9
SR-Eil 10

JB-HF-1
JB-HF-2

Biirger- und Geschichtsverein Hahn und Friesenrath e.V.

5. Jahrbiicher(JB)

Eilendorfer Heimatblatter Band 28 Heimatverein Eilendorf

II1. Schriftenreihe des Heimatvereins Eilendorf

Die Batterie an der Vennbahn Heimatverein Eilendorf

Schriftenreihe Band 1

Rauch-, Streik- und Staubfahnen Heimatverein Eilendorf

Schriftenreihe Band 2

Rauch-, Streik- und Staubfahnen Heimatverein Eilendorf

Schriftenreihe Band 2

Eilendorf, Nirm 1340-1990 Heimatverein Eilendorf

Schriftenreihe Band 3

700 Jahre St. Severin 1293-1993 Heimatverein Eilendorf

Schriftenreihe Band 4

750 Jahre Eilendorf 1238 1988 Heimatverein Eilendorf

Eilendorf im Herbst 1944 - Kriegstagebuch Heimatverein Eilendorf
Heimatverein Eilendorf

Eilendorfer Flurdenkmaler Heimatverein Eilendorf

Eilendorf am 8. September 1944 Heimatverein Eilendorf

Evakuierung und Vertreibung Heimatverein Eilendorf

Schriftenreihe Band 6 Hubert Beckers

Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths

Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
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2010
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1989

1989
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JB-HF-3
JB-HF-4
JB-HF-5
JB-HF-6
JB-HF-7
JB-HF-8
JB-HF-9
JB-HF-10
JB-HF-11
JB-HF-12
JB-HF-13
JB-HF-14
JB-HF-15

Biirger- und Geschichtsverein Hahn und Friesenrath e.V.

5. Jahrbiicher(JB)

Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths
Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths
Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths
Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths
Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths
Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths
Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths
Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths
Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths
Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths
Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths
Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths
Blatter zur Geschichte Hahns und Friesenraths

FC Inde Hahn

FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn

Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.
Gesch.-Verein Hahn/Friesenr.

( 2 Bucher pro Jahr)

H OONOOU DN WNR

0
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1988
1990
1992
1994
1996
1998
2000
2003
2005
2008
2011
2014
2015

79
80
80
80
81
81
82
82
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FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn
FC Inde Hahn

Biirger- und Geschichtsverein Hahn und Friesenrath e.V.

5. Jahrbiicher(JB)

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
28
30
35
39
41
47
48
52

15. Stiftungsfest FC Inde Hahn
25 Jahre FC Inde Hahn
1946 - 1996 50 Jahre FC Inde Hahn e. V.
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